

# Extrapreneur ApS

Clausholms Allé 16  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Birger Parsberg Olesen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Extrapreneur ApS  
Clausholms Allé 16  
8260 Viby J

CVR-nr: 40253025

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og ledelse indenfor udviklingsprojekter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 221.260 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>185.580</b>
Personaleomkostninger		-516.550	-98.668
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>285.974</b>	<b>86.912</b>
Andre finansielle indtægter		531	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.374	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>285.131</b>	<b>86.877</b>
Skat af årets resultat		-63.871	-19.859
<b>Årets resultat</b>		<b>221.260</b>	<b>67.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		221.260	67.018
<b>I alt</b>		<b>221.260</b>	<b>67.018</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.364	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.781	
Andre tilgodehavender		0	3.698
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.145</b>	<b>3.698</b>
Likvide beholdninger		425.939	138.601
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>529.084</b>	<b>142.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>529.084</b>	<b>142.299</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		288.278	67.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>338.278</b>	<b>117.018</b>
Skyldig selskabsskat		63.871	19.859
Skyldig moms og afgifter		115.574	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.786	5.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		575	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.806</b>	<b>25.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.806</b>	<b>25.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>529.084</b>	<b>142.299</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret